#### Varie lectiones et notæ.

<sup>88</sup> 718 — Ced. 792.2-14 τῷ γ' ἔτει ἐτ. τῷ. <sup>89</sup> Λέοντι add. Ced. <sup>90</sup> υἱὸς δυσσεβέστατος καὶ τοῦ Ἀντι-  
χρίστου πρόδρομος K. ὁ καθ' ἅλλινος Ced. <sup>91</sup> προσημαίνοντος cod. <sup>92</sup> 729 — Ced. 797.9-12: ἀναιδῶς  
τῷ μακαρίῳ Γερμανῷ προσεβίβητο, ὄν καὶ μ. ἢ ρ. <sup>93</sup> τινὰς add. Ced. <sup>94</sup> πάντας τοῦς. <sup>95</sup> βασιλ. καὶ  
πατριάρχ. cod. — β. καὶ ἱερῶν ὡς εἰδωλολατρῶν ἐν Ced. Leo. <sup>96</sup> Ced. 797.12-17 μ. ἔ. Γ. Ced.  
Leo. <sup>97</sup> ἦσαν. καὶ ἐξωστράχισται Leo. Ced. <sup>98</sup> Ζ. ἔτι λ. Ced. Leo. — xiii, 2. Reliqua usque ad §  
12 om. Ced. Leo. <sup>99</sup> ἔστειλε γραφῆθ. cod. <sup>100</sup> Eus. vii, 18 om. Φ. K. ἢ Π. Φ. πρ., etc., 17 patita.  
<sup>101</sup> ἐλήλυθα Eus. <sup>102</sup> ἠγοῦμαι Eus. <sup>103</sup> τὴν om. Eus. <sup>104</sup> ἄξιον cod. <sup>105</sup> εὐσεβείας Eus.

ejusdem materię statua exhibens virum stantem, A diploide eleganter indutum, manumque mulieri porrigentem : ubi ad pedes istius statuę singulare quoddam crescit plantę genus, quod usque ad fimbriam aerę diploidis ascendens, virtutem habet omnimodis sanandi morbos. Hęc statua Jesum exprimere dicitur, et remansit usque ad nostra tempora, ita ut eam oculis viderint ipsimet peregrini urbem illam invisentes. Atque nil mirum quod hoc fecerint ethnici, beneficiorum a Salvatore nostro acceptorum memores, cum apostolorum ejus Pauli et Petri et ipsiusmet Christi imagines coloribus in picturis servatos retulerimus. » Est etiam in Edessa urbe non manufacta imago Christi incredibilia operans miracula, quam ipse Dominus, sua effigie in sudario impressa, ut fidelem suę formę humanę repręsentationem, per Thaddæum apostolum Abgaro Edessę principi misit, ejusque morbum sanavit. Est insuper ab apostolo evangelistaque Luca expressa castissimę Dei Genitricis tunc adhuc viventis sancta imago, et missa Romam ad Theophilum, ad quem et Evangelium scripsit et Actus Apostolorum misit : quę quidem usque nunc miracula operatur. Itaque illas imagines sex concilia œcumenica adoratas et honoratas reperientia, admiserunt et nihil eis contrarium dixerunt. »

εικὼν καὶ πεμφθεῖσα ἐν Ῥώμῃ πρὸς Θεόφιλον, πρὸς δὲ καὶ τὸ Εὐαγγέλιον ἔγραψε καὶ τὰς Πράξεις τῶν ἀποστόλων ἀπέστειλε, ἤτις καὶ ἔως τοῦ νῦν θαυματούργει· διὸ δὴ καὶ ἐξ οἰκουμενικῶν σύνοδοι, ταύτας εὐρῶσαι προσκυνουμένας καὶ τιμωμένας, ἀπεδέξαντο καὶ οὐδὲν περὶ αὐτῶν ἐλάλησαν ἐναντίον. »

« Attamen sacras imagines audimus aliquando ever- C tendas, sed non sub imperio tuo. » Tunc a principe vocatus dicere sub quo regno, ait sanctus : « Sub Conone. » respondit ille : « Vere ego sum ; sic enim a puero sum vocatus. » Subinfert magnus Germanus : « Absit, domine, ut te imperante malum istud perpetretur : hoc enim faciens Antichristi præcursor est et Verbi divini incarnationis subversor et adversarius. » Tunc infensus Deo tyrannus, his auditis, ut leo rugiit, subitaque ac vehemēti succensus ira, probrose justum expulit, eum idololatram vocans, et propria manu cæsum e regia ejecit.